
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 86  del   07.08.2013 

OGGETTO:  POR CAMPANIA 2007/13 – Obiettivo operativo 6.3 “Città Solidali e scuole 
aperte” – Manutenzione straordinaria asilo nido via Firenze – variazione R.U.P.  
ESEGUIBILE. 

  

L’anno 2013  il giorno sette   del  mese di   agosto   alle ore     13,00      nella      sala delle adunanze 

della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal   V. SINDACO 

Raffaele Coppola, si è riunita con i seguenti Assessori: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA RAFFAELE -Vice Sindaco X  

ALLOCCA GIUSEPPE X  

CAPRIO VINCENZO X  

ESPOSITO ALAIA FRANCESCO  X 

MARINO  GIOVANNI X  

MAUTONE FELICE X  

MOLARO SEBASTIANO  X 

 Con la partecipazione del  Segretario Generale avv. Stefania Urciuoli,  con le funzioni di cui 

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il  V. SINDACO, Raffaele Coppola, constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 Su proposta dell’Assessore  Caprio Vincenzo; 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, inseriti nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 

 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante 

e sostanziale della presente;  

              

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 

del TUEL 267/00. 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto: 

IL   V.  SINDACO    IL    SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  Raffaele Coppola           F.TO  avv. Stefania Urciuoli 

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  08.08.2012 

IL RESPONSABILE SETTORE VII

  Dr.ssa Giuseppa  Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal   

    08.08.2013 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.) 

• E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari 

come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

Marigliano  08.08.2013 

f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII

                dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

               

         f.to  Giuseppa Capone 

 
 



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 
 
 

 
Settore XI 
Responsabile  geom. Roberto Monda 
 
OGGETTO:  POR CAMPANIA 2007/13 – Obiettivo operativo 6.3 “Città Solidali e 
scuole aperte” – Manutenzione straordinaria asilo nido via Firenze – variazione R.U.P.   .  
ESEGUIBILE 
 
 
 
 
PARERE      in ordine alla  regolarità  tecnica: 
 
Si esprime  parere  FAVOREVOLE  ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000. 
 
 
 

                         f.to   IL RESPONSABILE  SETTORE  XI 
                          geom. Roberto Monda                                                              

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
 

(Provincia di Napoli) 
* * * * * * * 

 
 
OGGETTO:  POR CAMPANIA 2007/13 – Obiettivo operativo 6.3 “Città Solidali e scuole   
                     aperte”– Manutenzione Straordinaria ASILIO NIDO via Firenze- 

                      Variazione R.U.P.  
 
 
 

L’ASSESSORE ALLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

 
PREMESSO: 
-Che  con Decreto Dirigenziale n.822 del 21.12.2012 a firma del Responsabile A.G.C 
n.18 della Regione Campania è stata impegnata la somma di €.420.000,00 per 
l’intervento dei Lavori di Manutenzione straordinaria ASILO NIDO via Firenze; 
-Che la Giunta Regionale della Campania  con Nota prot.56730/2013, pervenuta via Fax ed 
assunta al protocollo generale  al N°3627/13, richiedeva, al fine della sottoscrizione della 
convenzione una documentazione, di cui la conferma o l’eventuale sostituzione del RUP; 
-Vista la Delibera di G.M. n°9 del 5.02.2010 con la quale, tra l’altro veniva, nominato RUP 
l’ing.Andrea CICCARELLI; 
-Vista  la Delibera di G.M. n° 74 del 12.07.2012 e successiva n° 30 del 7.03.2013 le quali 
approvano il Nuovo Assetto Organizzativo dell’Ente, con la creazione del Settore XI-Edilizia 
Scolastica e Sportiva; 
-Rilevato che ad oggi il Responsabile del Settore XI-Edilizia Scolastica e Sportiva  risulta 
essere incaricato il geom.Roberto MONDA; 
-Pertanto si ritiene di nominare quale R.U.P., in sostituzione dell’ing. Andrea CICCARELLI,  
il geom.Roberto MONDA; 

-Visto il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 e 
s.m.i; 

                    
 
                                                   P R O P O N E  di  D E L I B E R A R E 
 
 
-Di modificare il punto 1) della Delibera di G.M. n°9/10 nominando il geom.Roberto 
MONDA, nuovo R.U.P. del Progetto ”POR CAMPANIA 2007/13 – Obiettivo operativo 6.3- Città 
Solidali e scuole aperte”– Manutenzione Straordinaria ASILIO NIDO via Firenze;  
-Di trasmettere la presente Deliberazione alla Giunta Regionale della Campania; 
-Di prendere atto che la presente Deliberazione non comporta impegno di spesa o 
diminuzione di entrata e pertanto non necessita del parere di regolarità contabile; 
-Di rendere la presente proposta immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, IV 
comma del D.Lgs. 267/2000; 
-Di demandare il Geom.Roberto MONDA la predisposizione di tutti gli atti consequenziali da  
trasmettere alla Giunta Regionale della Campania.   

 
                                                     

                                                                                                          L’Assessore alla P.I. 
Dott. Vincenzo CAPRIO 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	COGNOME E NOME
	                     aperte”– Manutenzione Straordinaria ASILIO NIDO via Firenze-
	                      Variazione R.U.P. 
	-Visto il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i;


